

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุประเภทลูกถ้วยบผู้ใช้ไฟ Safety Stock ปี 2566 ครั้งที่ 2 จำนวน 5 รายการ (671AIEB009)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคกลาง) จ.นครปฐม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,838,660.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) เป็นเงิน 408,706.20.- บาท **รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 6,247,366.20.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)**
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 15 มีนาคม 2567  
เป็นเงิน 5,817,540.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) เป็นเงิน 407,227.80 บาท **รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 6,224,767.80 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ดังนี้**
5. แหล่งที่มาของราคากลาง
  - 5.1 รายการที่ 1,2,4,5 (ราคาอ้างอิง) (6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ ตาม พรบ.จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 (ราคากลาง กพภ. ครั้งที่ 1/2567 ราคาอ้างอิงอนุมัติ รพภ.(ล) ลว. 28 กุมภาพันธ์ 2567
  - 5.2 รายการที่ 3 (ราคาอ้างอิง) (5) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 

1. นายเมธี	สุกก่ำ	รฝ.วบ.(ก3)	ประธานกรรมการ
กำหนดร่างขอบเขตของงาน			
2. นายณรงค์ศักดิ์	เลาหบุตร	อก.วว(ก3)	กรรมการ
กำหนดร่างขอบเขตของงาน			
3. นายไพโรจน์	ภาคโพธิ์	อก.รย.(ก3)	กรรมการ
กำหนดร่างขอบเขตของงาน			

ตารางแสดงรายละเอียดวงเงินงบประมาณและราคากลาง

ที่	รหัส	คำอธิบาย	หน่วยนับ	ปริมาณ	วงเงินงบประมาณ				ราคากลาง			
					ราคาต่อหน่วย	มูลค่า	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมมูลค่าทั้งสิ้น	ราคาต่อหน่วย	มูลค่า	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมมูลค่าทั้งสิ้น
					(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
1	1030010002	INSULATOR,LINE-POST, 22 KV.,57-2L,P/A	EA	1,640.00	775.00	1,271,000.00	88,970.00	1,359,970.00	774.00	1,269,360.00	88,855.20	1,358,215.20
2	1030010101	INSULATOR,PIN POST,22 KV. P/A	EA	620.00	973.00	603,260.00	42,228.20	645,488.20	973.00	603,260.00	42,228.20	645,488.20
3	1030010200	INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202	EA	760.00	2,980.00	2,264,800.00	158,536.00	2,423,336.00	2,980.00	2,264,800.00	158,536.00	2,423,336.00
4	1030020000	INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354	EA	4,660.00	322.00	1,500,520.00	105,036.40	1,605,556.40	318.00	1,481,880.00	103,731.60	1,585,611.60
5	1030030000	INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227	EA	8,400.00	23.70	199,080.00	13,935.60	213,015.60	23.60	198,240.00	13,876.80	212,116.80
รวมมูลค่าทั้งสิ้น						5,838,660.00	408,706.20	6,247,366.20	-	5,817,540.00	407,227.80	6,224,767.80